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    SİNERJİ SİRKÜLER RAPOR 

 

Sirküler Tarihi: 14.04.2026 

Sirküler No      : 2026/11 

ANAYASA MAHKEMESİ HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞININ ELEKTRONİK 

TEBLİGAT İLE İLGİLİ DÜZENLEME YAPMA YETKİSİNİ İPTAL ETTİ 

Anayasa Mahkemesi 3 Nisan 2026 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan E.2025/94, K.2026/11 

sayılı kararı ile Vergi Usul Kanununun 107/A maddesinin 3. fıkrasında yer alan ve Hazine ve 

Maliye Bakanlığına elektronik tebligat konusunda düzenleme yapma yetkisi veren hükmü iptal 

etti. 

Anayasa Mahkemesi'nin iptal kararının gerekçeleri:  

- Mükelleflerin elektronik adres kullanmaya ve vergi idaresince yapılacak tebligatları 

elektronik posta yoluyla kabule zorlanması ve elektronik posta adresine yapılan tebligata 

hukuki sonuç bağlanması mahkemeye erişim hakkına sınırlama getirmektedir. 

- Temel ilkeleri belirlenmeksizin ve çerçevesi çizilmeksizin sınırsız, belirsiz, geniş bir alanın 

bir kanun kuralı ile yürütmenin düzenlemesine bırakılması Anayasaya aykırılık oluşturur 

- Vergilendirme geniş bir düzenleme alanını ilgilendirmektedir. Vergilendirmeye ilişkin olarak 

hüküm ifade eden işlemlerin elektronik ortamda tebliği konusunda kimlere elektronik ortamda 

tebligat yapılabileceği, elektronik adres kullanma imkânının geniş olmadığı yer, faaliyet ve 

sektörlerin durumunun gözetilip gözetilmeyeceği, elektronik adres kullanma zorunluluğunun 

hangi koşullarda başlayacağı ve sona ereceği gibi hususların Kanunla açıkça düzenlenmesi 

gerekmektedir. Konuya ilişkin usul ve esasları belirleme hususlarında Bakanlığın yetkili 

olduğunun Kanunla hüküm altına alınması gereken bu hususların Tebliğle düzenlenmesi 

mümkün değildir. 

Elektronik tebligat kararı ve sonuçları: 
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Anayasa Mahkemesi kamu düzeni açısından uygulama boşluğu doğmaması için iptal kararının, 

yayımını izleyen 9 ay sonra yürürlüğe girmesini hükme bağlamıştır. Bu nedenle Karar 3 Ocak 

2027 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

Gelir İdaresi, 3 Ocak 2027’ye kadar sistemi kullanmaya devam edecek.  

 

Saygılarımızla, 

      SİNERJİ  

Bağımsız Denetim  

Danışmanlık ve Yeminli  

Mali Müşavirlik Ltd. Şti. 
 

 


